АДМИНИСТРАЦИЯ
                сельского   поселения
                Комсомольский
   Муниципального района
Кинельский
         Самарской области
             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                     от  18.06.18г.  №  140
«О  внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области от 18.12.2015г.
№ 195 «Об утверждении муниципальной программы  «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности сельского поселения Комсомольский» на 2018–2020 годы
В соответствии с п. 1, 3 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях повышение эффективности муниципальной политики в профилактики правонарушений и обеспечения общественной безопасности сельского поселения Комсомольский администрация сельского поселения Комсомольский
                                             постановляет:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области от 18.12.2015г. № 195 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности сельского поселения Комсомольский» на 2018–2020 годы (далее – Программа) следующие изменения:
1.1  В приложении № 1 муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности сельского поселения Комсомольский» на 2018–2020 годы:
1.1.1  В пункте 2 приложения № 1 перечня мероприятий в строках 1-5, 8 в столбце «Исполнители» слова «...межмуниципальный отдел МВД России «Кинельский» заменить на «… ОО ДНД по охране правопорядка на территории муниципального района Кинельский Самарской области»;
1.1.2 В строках 2,4,6 приложения № 1 перечня мероприятий в графе «Наименование мероприятий»  дополнить словами «.., в том числе в  в сфере совершения мероприятий по противодействию насильственных преступлений несовершеннолетних»;
1.1.3 дополнить пунктом № 14 следующего содержания:
ПЕРЕЧЕНЬ  МЕРОПРИЯТИЙ
муниципальной программы
«Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности сельского поселения Комсомольский»
на 2017- 2020 годы
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ресурсное обеспечение (тыс.руб)
	Сроки реализации
	Исполнители

	2018
	2019
	2020
	итого

	14
	Взаимодействие с Домом молодежных организаций м.р. Кинельский в целях оказания содействия по трудоустройству несовершеннолетних граждан на время летних каникул
	В рамках текущей деятельности
	Летний период
	Администрация сельского поселения Комсомольский,
МБУ «Культура, спорт и молодежь»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник  сельского поселения Комсомольский».
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава сельского поселения
Комсомольский                                                                       Т.П.  Сотникова